ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САНДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2018 года

№
44/204-4

п. Сандово

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  Лукинского сельского поселения Сандовского района  Тверской области четвертого созыва, выдвинутых Сандовским местным отделением Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

      Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сандовского района Тверской области четвёртого созыва, выдвинутых  Сандовским местным отделением Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лукинскому семимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями  32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 № 79/727-5 «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Лукинское сельское поселение» Сандовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Сандовского района», территориальная избирательная комиссия Сандовского района постановляет:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сандовского района  Тверской области четвёртого созыва, выдвинутых в установленном порядке Сандовским местным отделением Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лукинскому семимандатному избирательному округу в количестве 7 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Сандовского местного отделения Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Лукинского  сельского поселения Сандовского района  Тверской области четвёртого созыва, выдвинутых в установленном порядке Сандовским местным отделением Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лукинскому семимандатному избирательному округу.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Сандовского района сведения о кандидатах в депутаты   Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сандовского района Тверской области четвёртого созыва, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района
Е.И.Михайлова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Сандовского района
Т.Н.Фомина

         ЗАВЕРЕН                                                                    Приложение

      территориальной                                          к постановлению территориальной

избирательной комиссией                                          избирательной комиссии Сандовского района                                                       Сандовского района

       20 июля 2018 года                                            от 20 июля 2018 года №44/204-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Лукинского сельского поселения Сандовского района  Тверской области четвёртого созыва, выдвинутых в установленном порядке Сандовским местным отделением Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Лукинскому семимандатному избирательному округу

        ШИЛОВА ЛАРИСА ВЛАДИМИРОВНА, 1983 года рождения, библиотекарь Лукинской сельской библиотеки–филиала РМУК "Сандовская межпоселенческая центральная библиотека", адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, поселок Сандово

    СМИРНОВА ЛЮБОВЬ ВЛАДИМИРОВНА, 1965 года рождения, заведующая Лукинским СДК– филиалом МУК "Сандовский Районный Центр Досуга", адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, село Лукино

          БОДРЯКОВА ВЕРА АНАТОЛЬЕВНА, 1955 года рождения, пенсионер, адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, село Лукино

    РУМЯНЦЕВА АНТОНИНА НИКОЛАЕВНА, 1970 года рождения,  почтальон УФПС Тверской области филиал ФГУП "Почта России" ОСП Краснохолмский почтамт отделение почтовой связи Лукино,  адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, деревня Аннинское

   ШУБИНА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА, 1971 года рождения, пенсионер, адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, деревня Ладожское

      ЗАХАРОВА ТАМАРА АЛЕКСЕЕВНА, 1969 года рождения, учитель МБОУ Ладожская основная общеобразовательная школа, адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, деревня Ладожское

 ЧИСТЯКОВА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА, 1980 года рождения, учитель МБОУ Лукинская основная общеобразовательная школа, адрес места жительства – Тверская область, Сандовский район, деревня Кресты